
チーム名 曲目 　 　   

10:00

10:10

　  

11:42  
11:48  
11:54  
12:00

12:06 　 　   
12:12 　 　  

12:18 　 　  

12:24 　 　  

12:30 　 　  

12:36 　 　  

12:42 　 　  

12:48 　 　 12:45

12:54 Chiku Saint この街のどこが好き？ 　 　 12:51

13:00 幸高校ダンス部 Sound`s move 12:57

13:06 春風華憐 手のひらに太陽を 13:03

13:12 STAR☆MUSIC 舞祭2003～仰げば尊し～ 13:09

13:18 三丸大サーカスfrom B.exciting 千本桜 13:15

13:24 夢桜 DRAGON　SWING 13:21

13:30 EMI Dance Team TOKYO　ON!　DO!  　　 13:27

13:36 Spark The ☆ Dancers Kuga TOKYO BOOGIE DON!  　 13:33

13:42 SAKADO WINDS-零- 好きです かわさきDON'T KEEP NOW!!  　 13:39

13:48 　 　 13:45

13:54 　 　 13:51

　 　 13:57 N.Y.A.A（STAR☆MUSIC） DRAGON　SWING
14:00  14:03 Muse🖤lovely's-bySK（春風華憐） NIRIN` SOUL DANCE 3
14:06 Chiku Saint ～旅立ちの日に～ 　 14:09 タキロリックシンドローム（STAR☆MUSIC） HERO DANCE
14:12 幸高校ダンス部 Sound`s 落語 14:15 Hamburger（夢桜） ガンダーラ
14:18 春風華憐 The Girl From TOKYO! 　 　 14:21 Show-tick-bySK（春風華憐） DORAEMON
14:24 STAR☆MUSIC TENG DANCE 　 　 14:27

14:30 三丸大サーカスfrom B.exciting 千本桜 　 　 14:33

14:36 夢桜 We are JAPANIUM～七福神～ 　 　 14:39

14:42 EMI Dance Team 浪漫 Tic-Saint DANCE
14:48 Spark The ☆ Dancers Kuga Fujicko Dance
14:54 SAKADO WINDS-零- 青零天翔
15:00

15:06

15:12

 

 閉会式：15時30分

総踊り

Muse🖤lovely's-bySK（春風華憐）
タキロリックシンドローム（STAR☆MUSIC）

Hamburger（夢桜）
Show-tick-bySK（春風華憐）

総踊り

総踊り

総踊り

集合：12時00分　  開会式：12時30分

時間
ステージ会場【開会式・審査・閉会式】

●みなと祭りオープニング   チャンピオンカップ・フラッグ・ローブ返還

 　
時間

　10月6日(土)・7日(日)

　

●みなと祭りオープニングアクト 東日本大震災復興支援曲「虹をかけよう～福島バージョン」かわさき舞祭ジュニアプロジェクト スーパー舞音 演舞内容等は、予告なく変更することがあります。また、時間はあくまで進行の目安とお考えください。

10月7日ユニットダンスコンテスト

N.Y.A.A（STAR☆MUSIC）

総踊り

閉会式：15時00分

コンテスト開始　

【警告】写真撮影等の行為が、踊り子や観客等に迷惑であると主催者が判断した場
合には、会場からの退去を求めますので、十分にご注意ください.

かわさき舞祭2018新曲披露「光あらたに」スーパー舞音　

チームメンバーを募集中で～す❢

成人式、市民まつり、区民祭、地元のお祭り・イベン

ト、各地舞祭のコンテストなどなどに、参加・出演し

ます。

★夢桜（幸区）

★ＳＡＫＡＤＯ ＷＩＮＤＳ-零-（高津区）

★ＳＴＡＲ☆ＭＵＳＩＣ（高津区）

★ＥＭＩ ＤＡＮＣＥ ＴＥＡＭ（宮前区）

お問合せは、こちら →areafare@e-family.co.jp


